Quo loco interpres admonet prouerbijs, πῦξ ὁ μῶς καὶ τῶ σῆλε, id est, Pugno simul et tibia. Nā Comicus rīsus causa, pro tibia mentulam mutat. M. Tullius in oratione pro Sulla dicit, quandam non solum uerbiis uti improbijs solitum, uerum etiam pugnis et calcibus.

Inimicus & inuidus uicinorum oculus. xxii

Alcippus in epistola quadā ad Encyponem, δ' ἡσῶ μῆνῆς, ἔ ἰσῶσῶσῶσῶ ἦν γῆτῶν ὀφθαλμῶσ φασίμ ἢ πρὸς μίαν, id est, Inimicus et inuidus uicinorum oculus, ut dictum est prouerbio. Extat autem apud Aristotelem libro rhetoricorum secundo. Vicinus inuadet uicino, iuxta Hesiodi sententiam. Nec inuidemus ijs, a quibus longo absunt intervallo, sed quod propemodum speramus adsequi. Vnde Flaccus: Inuidia quā maior, Et alibi: Et iam dente nimis mordere inuidio.

Totum subuertere. xxiii

ὄλορ ἀνατρέσειμ, id est, Totum euertere dicitur, qui funditus perdit quempia, et uelut ab ipsis radicibus, funditusq; Acinetus in epistola quāpiam ad Phobianam: οὗτωσ ὄλορ μῆ αὐτῆ ἡτῖ ἦν πρὸς μίαν ἀνατρέσειμ. Δελεῖμ ὀπωνα γῶκατῶσ, id est, Ita tu me totum, quod abant, subuertem eō redegit, ut mihi sit seruandum. Cicero libro Rhetor. primo, Veritē ad extremum omnia. Ductum ad edificijs, quae subuertuntur a fundamentis.

Bona terra. xxiiii

τὰ εἶδη γῆσ ἀσῶν, id est, Terre bona. De bonis inuentis et amignis, quasi dicas, quicquid terra progignit, omnium rerum parens. Menander in epistola ad Glyceram: ἑσῶσῶσῶσῶ ὑπῆρχῶ μῦν ὃ δ' ἢ λεγόμενον τῶτῶ, τὰ εἶδη γῆσ ἀγῶσῶ. id est, Regaliter pollicens, iuxta illud quod uulgo dicitur, terre bona. Finitimum illi: Montes auri pollicens,